
   

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO RIZZICONI 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA  

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO “G. CASELLA” AD INDIRIZZO MUSICALE 

 

Via Francesco Maria Inzitari, 1 - 89016 RIZZICONI (RC)  Tel. 0966 53015  sito web: www.icrizziconi.edu.it 

peo: rcic85100n@istruzione.it      pec: rcic85100n@pec.istruzione.it 

C.F. 91016300807   C.M. RCIC85100N 
 

 

Rizziconi , 31/10/2023 

All’ALBO dell’istituto 

S E D E 

Oggetto: Ripubblicazione decreto proclamazione genitori eletti Consigli di Intersezione – A.s. 

2023/24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Il Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n° 297 – testo unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione; 

Visti Gli artt, 21 e 22 dell’O.M. 15 Luglio 1991, n° 215, modificata ed integrata dalle 

successive OO.MM. n° 267 del 4 Agosto 1995, n° 293 del 24 Giugno 1996 e n° 

277 del 15 Giugno 1998; 

Vista  La C.M. n° 21730 del 15 Settembre  2023 del Ministero dell’istruzione, 

dell’Università e della Ricerca; 

Visto  Il proprio decreto prot. n° 6080/2.2 del 12 Ottobre 2023 con il quale sono state 

indette le votazioni relative all’elezione dei rappresentanti dei genitori nel 

Consiglio di Intersezione, per l’a.s. 2023/24; 

Visto Il proprio decreto di proclamazione genitori eletti nei Consigli di Intersezione 

a.s. 2023-2024, prot. n° 6623/7.1 del 26 Ottobre 2023; 

Vista L’istanza presentata dalla sig.ra Russo Enza assunta al protocollo n. 6845/2.1 

del 31/10/2023, eletta nel Consiglio di Intersezione alla 1 sez. A Infanzia 

Capoluogo, con la quale chiede la correzione nella dicitura del proprio nome; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale la sig.ra Russo Enza è stata nominata quale 

rappresentate genitori nel Consigli di Intersezione nella 1 sez. A plesso Infanzia 

Capoluogo con il nome di Vincenzo e non Enza, come si evince dalla fotocopia 

della carta di identità assunta agli atti della scuola; 

Protocollo N. 0006847/2023 del 31/10/2023



  

 

DECRETA 

Per tutto quanto esposto in narrativa, la ripubblicazione dell’elenco completo degli eletti 

Infanzia Capoluogo 

1^ sez. A 2^ sez. A 3^ sez. A 1^ sez. B 2^ sez. B 3^ sez. B 

 

RUSSO ENZA 

 

TORNESE 
CATERINA 

RAO ORSOLA ROTOLO 
MARIKA 

STRIPPARO 
CONCETTA 

MANULE 
EMANUELA 

 

 

 

Infanzia  Drosi 

1^ sez. A 

  

ALBANESE ROSSELLA 

 

 

 

Infanzia  Spina 

1^ sez. A 2^   sez. A 

SCARFO’ VINCENZA BARONE LINA 

 

 

Avverso il presente dispositivo sono ammessi motivati  reclami, entro 5 giorni dalla sua pubblicazione. 

Trascorso tale termine e in assenza di reclami, lo stesso provvedimento assumerà carattere di definitività. 

 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Dott. Giuseppe Romeo 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                    ex art. 3, c. 2 D.lgs n. 39/1993 
 


